Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV
V/v tiếp tục triển khai thực hiện

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế tư nhân;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố.

   (Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 10194/UBND-KGVX ngày 02/10/2023 của

UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” (Công văn gửi kèm), Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị

thực hiện nội dung sau:

1. Nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại công văn nêu trên, tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 23/KH-BCĐ

ngày 20/02/2023 của Ban Chỉ đạo Phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa tỉnh Đồng Nai, nhất là Chương trình 10 "Phòng, chống dịch bệnh

và chăm sóc sức khỏe toàn dân".

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối, phối hợp với Báo

Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai và các cơ quan báo, đài

thường trú trên địa bàn tỉnh tăng cường công tác truyền thông các hoạt động của

phong trào; tham mưu Sở Y tế chỉ đạo các nội dung thuộc thẩm quyền.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:20:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:15:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:15:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:15:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!